
VšĮ juvelyrikos mokykla ”Vilnensis”   

Stiklių g. 20-7, LT-01131 Vilnius, Lietuva; Tel. +370 5 2123143; Mob. +370 611 00640;  El.p. Darijaus.galerija@gmail.com  

 

 

2023 m. sausio 24 d. Vilnius 

VšĮ juvelyrikos mokykla „Vilnensis“ 

VEIKLOS ATASKAITA  2022m. 

 

Darbo laikas: 

II- 12.00- 20.00 val. 

III- 12.00 – 20.00 val. 

IV- 12.00 - 20.00 val. 

V- 12.00 – 18.00 val. 

VI- 11.00 - 17.00 val. 

Juvelyrikos mokykla „Vilnensis“ vedami mokymai: 

I-kategorija „Juvelyrikos pagrindai“, II-kategorija “Juvelyrika – stiliaus paieška”  

III – kategorija, „Brangakmenių įtvirtinimas“ (specializacija)  

Amato demonstravimas vyksta kiekvieną darbo dieną. Nemokami mokymai pravedami 

kiekvieną pirmą mėnesio trečiadienį, kurie pritraukia vis naujų besidominčių juvelyrika. 

Paskutiniais metais jaučiamas susidomėjimas ir iš užsieniečių. Dalyvavo atvirų durų dienose 

svečiai iš Ispanijos, Ukrainos, Baltarusijos, Egipto. 

Parodos surengtos per 2022m: 

Atviros Kalėdinės dirbtuvės „Made in Vilnius“ 2022.12.03 – 12.31; 

Elen Janovskaja juvelyrikos kolekcijos „Egzotinės gėlės“ pristatymas  2022.12.15; 

Liucija Šeškuvienė paroda „Spindintys perlai kitaip“ 2022.12.13 – 12.23; 

Catarina Hällzon personalinė paroda “Grįžtu prie savo šaknų” 2022.09.30 – 11.30; 

Darius Bastys paveikslų parodą "Apie Pinokį ir kita" 2022.09.05 – 09.27; 

Rolando Šmito skulptūrų paroda „24/7“. 2022.07.20 – 09.02; 

Dovilės Kazakevičienės ir Dovilės Butauskės juvelyrikos paroda „DoubleD“ 2022.06.27 -

07.19; 

Andrėjos Chursiakaitės autorinės juvelyrikos paroda „No Rools“ 2022.05.21 – 06.24; 

Mažosios plastikos ir grafikos paroda „Pelėdos 22“ 2022.04.23 – 05.19; 

Ramunės Jundaitės-Misevičienės jubiliejinė juvelyrikos ir estampo paroda „Šiaurės vėjas“ 

2022.03.11 – 04.18; 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią

mailto:Darijaus.galerija@gmail.com


VšĮ juvelyrikos mokykla ”Vilnensis”   

Stiklių g. 20-7, LT-01131 Vilnius, Lietuva; Tel. +370 5 2123143; Mob. +370 611 00640;  El.p. Darijaus.galerija@gmail.com  

 

 

 2022 metų pradžia buvo sunki. Mokykloje ribojami srautai, Covid -19 testavimasis iki 

vasario. Sunku buvo numatyti veiksmus ir finansus į priekį, dėl to dirbta atsižvelgiant į vis 

besikeičiančią situaciją, prie jos taikantis.  

Surengtos aštuonios parodos ir po pavasario ribojimų buvo jaučiamas pagyvėjimas, žmonės 

daug mieliau rinkdavosi į atidarymus, renginius. Buvo jaučiamas poreikis bendravimo, į 

juvelyrikos mokymus vis užsirašydavo nauji mokiniai. Metų gale per Kalėdinį vakarėlį supratau, 

kad mums visiems trūko betarpiško bendravimo, ribojimai, susikaustymas per pandemiją paveikė 

psichologinę žmonių sveikatą ir juvelyrika daugumai tapo forma saviraiškos, savi gijimo. Naujas 

būrys naujų mokinių prisijungė prieš pandemiją mokslus pradėjusiųjų. 2022 m. buvo pasirašyta 

virš 50 naujų sutarčių + 9 Vilniaus Dailės Akadminjos Dizaino katedros studentai atliko 

intensyvias vieno semestro kūrybines dirbtuves „Juvelyrika ir mažosios plastikos objektai“. 

Studentai vertinimuose dėstomą dalyką vertino kaip būtiną ir vadovo darbą  - Labai gerai. (tai 

parodė VDA pildomas grįžtamasis ryšys  tarp dėstytojų ir studentų). Vasarą VDA dizaino katedros 

studentė Emilija atliko praktiką, prisdėdama prie pojektų grafinės dalies įgyvendinimo ir gilindama 

žinias juvelyrikoje. Buvo kuriamas naujas „Vilnensis“ logotipas. 

Socialinė ir švietėjiška įmonės veikla: pravestos paskaitos - pristatymai apie Valdovų 

žiedus: Europos paveldo dienos, Ukrainiečių dienos, Europos Dailiųjų amatų dienos, Tarptautinė 

juvelyrikos mugė AmberTrip. 

 Socialinis projektas „Dėkui centras“ Vilniuje. Pravesta paskaita ir juvelyrikos dirbtuvės 

žmonėms su negalia. 

VšĮ juvelyrikos mokykla Vilnensis tarptautinės šiuolaikinės juvelyrikos Bienalės 

Metalofonas „Vietos atmintis“ organizatorius. Didžiulė tarptautinė paroda Arsenale ir Vilnensis 

galerijoje Švedų menininkės paroda ir paskaita. Projektą koordinavo dr. Jurgita Ludavičienė. 

(Projektui gautas rėmimas iš LKT)  

Jau pavasarį pradėtas ruošti ir gruodį įgyvendintas gavus rėmimą iš Vilniaus m. 

savivaldybės projektas „Romantiškasis Vilnius“ skirtas karališkosios poros - Žygimanto Augusto 

ir Barboros Radvilaitės romantiškai meilės istorijai.  Sukurti istoriniai kostiumai ir  žiedų replikos 

prieinamos turistams. Projektas skirtas pasiruošimui paminėti 2023 m. Vilniaus 700-tų  sukakčiai. 

 

 

 

 

Pagarbiai, 

Kopija tikra, turi prima facie galią

mailto:Darijaus.galerija@gmail.com

		2024-01-19T17:53:55+0000




